Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

20 февраля 2022 года
ПРИКАЗ № 98

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

В соответствии с распоряжением комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области № 2428-р от 08
декабря 2022 года, на основании протокола районного жюри от 09.р2.2023
года
приказываю:

1. Наградить грамотой комитета образования администрации
Лужского муниципального района и ценным подарком (книги):

1.1. Среди учащихся 5-7 классов:
- Полячкову Ангелину, учащуюся 7 класса МОУ «Средняя школа

№4», победителя муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»;

1.2. Среди учащихся 8-9 классов:
- Ковалеву Ольгу, учащуюся 8 класса МОУ «Оредежская средняя

школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова», победителя
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности»;

1.2. Среди учащихся 10-11 классов:
- Фролову Анастас ию, учащуюся 10 класса МОУ «Осьминская средняя

школа», победителя муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности».

2. Вручить сертификат участника муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»:

- Сажиной Полине, учащейся 5 класса МОУ «Серебрянская средняя
школа»;

- Сапожниковой Анастасии, учащейся 5 класса МБОУ «Средняя школа
№5»;

- Михееву Глебу, учащемуся 5 класса МОУ «Скребловская средняя
школа»;

- Вильгельм Аделине, учащейся 5 класса МОУ «Мшинская средняя
школа»;

- Торгушину Родиону, учаш;емуся 5 класса МОУ «Мшинская средняя
школа»;

- Кожевникову Алексею, учащемуся 6 класса МОУ «Средняя школа
№3»;

- Махмадгиёеву Мирославу, учащемуся 6 класса МОУ «Толмачевская
средняя школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;

- Кротову Леониду, учащемуся 7 класса МОУ «Скребловская средняя
школа»;

- Цминь Анне, учащейся 7 класса МОУ «Мшинская средняя школа»;
- Соловьевой Алиссии, учащейся 7 класса МОУ «Мшинская средняя

школа»;
- Кашкан Владиславу, учащемуся 7 класса МОУ «Серебрянская

средняя школа»;
- Гукасян Анастасии, учащейся 8 класса МБОУ «Средняя школа №5»;
- Елфим:ову Илье, учащемуся 8 класса МБОУ «Средняя школа №5»;
- Митюшкиной Е*алерии, учащейся 8 класса МБОУ «Средняя школа

№5»;
- Кравченко Арине, учащейся 8 класса МБОУ «Средняя школа №5»;
- Швидко Еве, учащейся 8 класса МОУ «Скребловская средняя школа»;
- Нечаевой Дарье, учащейся 9 класса МОУ «Средняя школа №4»;
- Климовой Анастасии, учащейся 9 класса МОУ «Средняя школа №4»;
- Терентьевой Елизавете, учащейся 9 класса МОУ «Средняя школа

№3»;
- Сотниковой Ульяне, учащейся 9 класса МОУ «Средняя школа №6 им.

Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Заборовской Варваре, учащейся 9 класса МБОУ «Средняя школа

№5»;
- Гудимовой Ольге, учащейся 9 класса МОУ «Мшинская средняя

школа»;
- Ботоян Кристине, учащейся 10 класса МОУ «Мшинская средняя

школа»;
- Максименкову Даниилу, учащемуся 11 класса МОУ «Мшинская

средняя школа)>;
- Коваленко Анастасии, учащейся 11 класса МОУ «Мшинская средняя

школа»;
- Казанцеву Олегу, учащемуся 8 класса МБОУ «Средняя школа №5»;
- Кружаловой Татьяне, учащейся 10 класса МОУ «Толмачевская

редняя школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
- поощрить педагогов, организовавших подготовку обучающихся,

занявших призовые места на муниципальном этапе Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности»:

- Кареву Ольгу Вячеславовну, учителя русского языка и литературы,
МОУ «Средняя школа №4»;

- Редрову Ольгу Валентиновну, учителя русского языка и литературы,
МОУ «Оредежская средняя школа»;

- Гаврилову Елену Евгеньевну, учителя русского языка и литературы,
МОУ «Осьминская средняя школа»;

и

и

и

и

4. Объявить благодарность за подготовку обучающихся к Конкурсу:
- Федоровой Марине Владимировне, учителю русского языка и

литературы, МОУ «Серебрянская средняя школа»;
- Антоновой Людмиле Ивановне, учителю русского языка

литературы, МОУ «Серебрянская средняя школа»;
- Изотовой Людмиле Геннадьевне, учителю русского языка

литературы, «Средняя школа №3»;
- Маркеловой Марине Вячеславовне, учителю русского языка

литературы, МОУ «Мшинская средняя школа»;
- Никитиной Татьяне Владимировне, учителю русского языка

литературы, МОУ «Мшинская средняя школа»;
- Степановой Елене Борисовне, учителю русского языка и литературы,

МОУ «Скребловская средняя школа»;
- Коняевой Марине Викторовне, учителю русского языка и литературы,

МОУ «Толмачевская средняя школа им. Героя Советского Союза И.И.
Прохорова»;

- Савченковой Светлане Николаевне, учителю русского языка и
литературы, МОУ «Толмачевская средняя школа им. Героя Советского
Союза И.И. Прохорова»;

- Кривушиной Юлии Леонидовне, учителю русского языка и
литературы, МБОУ «Средняя школа №5»;

- Гелеранской Инессе Александровне, учителю русского языка и
литературы, МБОУ «Средняя школа №5»;

- Кравченко Татьяна Борисовна, учителю русского языка и литературы,
МБОУ «Средняя школа №5»;

- Михайловой Полине Михайловне, учителю русского языка и
литературы, МОУ «Средняя школа №3»;

- Чупровой Кристине Евгеньевне, учителю русского языка и
литературы, МОУ «Мшинская средняя школа»;

- Локновой Ольге Александровне, учителю русского языка и
литературы, МОУ «Средняя школа №4»;

- Федотовой Татьяне Альбертовне, учителю русского языка и
литературы, МОУ «Средняя школа №6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

/Ж Председатель комитета образования
| | / КОМИТЕТ,
1г;1 ОБРАЗОВАВ

Красий СВ.